
%

hh

slota -wann

Uf

*1

• 58 Konečně budu 
tátou na plný úvazek! 
Potkali jsme se čtyři dny po jeho rozlučce 
se sportovní kariérou v jeho penzionu 
ve Stříbře. Hlavu měl Zdeněk Štybar, 
trojnásobný mistr světa v cyklokrosu, 
který si připsal řadu úspěchů i na silnici 
(například vítězství v jedné etapě slavné 
Tour de France), plnou emocí i nápadů, 
co dál.|

• 52 Sagi - kůň, který léčí 
Pacienty na lůžku rozpovídá, rozpohybuje, 

ale i rozesměje. „Dokáže se na lidi 
unikátním způsobem emočně napojit," 

vysvětluje trenérka a terapeutka Veronika 
Volgemutová, jak léčí své pacienty její 

jedenáctiletý kůň Sagi.

Miloslav Lujka, MSc., MBA.
XL: / 1/ .5Ceho je nutné se obávat?

u

Setřou se díky umělé
• 4.1: • :11 , 1/1inteligenci sociální rozdíly 1 
mezi lidmi, nebo se naopak

28 Výhody

u

be

wo

e

pasi

NHRs far.

cice

h

ohnit 

9 
Hewlet koni

.-/ 
2#

irizika umele 1 
inteligence i
TY 47 • Y1ZPřekotný Vývoj umělé- 
inteligence postupné O L

1 • 1: 1 1./7 1,nahrazuje lidský mozek.- 
2 2 it

T 1 / 11 / v V 1 ,/6Jaké velké změny nás čekají?
To tuší počítačový expert

prohloubí?

7 Pd

• 44 Antarktida vás vrátí k sobě
Viděla nepřekonatelnou krásu. Zažila momenty úžasu, 
dřiny, radosti i odevzdání. Moderátorka Lucie Výborná, 
jedna z hlavních tváří Radiožurnálu, se vydala na jižní 
pól, aby si přechodem části ledové Antarktidy splnila 
životní sen.

NW * 21

‘

And

X

276

1

fy

X

• 18 Tvorba, nemoc
a smrt Bedřicha Smetany
Bedřich Smetana, od jehož narození uplyne letos 200 a od úmrtí 
140 let (2. března 1824 - 12. května 1884), byl sice slavný, ale určitě 
ne bohatý a zemřel v izolaci a za bídných podmínek. A příčina 
nemoci, která ho zabila, se tutlala...


